РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

сельское поселение Камешковского муниципального района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2024
       №  110
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования Пенкинское
от 24.06.2020 № 170 «Об утверждении Положения о
представлении лицами, замещающими муниципальные
должности в Совете народных депутатов муниципального
образования Пенкинское, сведений о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также  сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Руководствуясь Федеральным законом с  от 25.11.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское сельское поселение  р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете народных депутатов муниципального образования Пенкинское, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 24.06.2020 № 170 (далее – Положение):

1.1. Пункт 9 Положения  изменить и изложить в новой редакции:
«9. Обобщенная информация об исполнении (ненадлежащем исполнении) лицами, замещающими муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, обязанности представить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - обобщенная информация) размещается на официальных сайтах органов местного самоуправления (далее - официальные сайты) с учетом условия отсутствия в такой информации персональных данных, позволяющих идентифицировать соответствующее лицо, и данных, позволяющих индивидуализировать имущество, принадлежащее соответствующему лицу.

Обобщенная информация размещается в порядке, установленном Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области.»
2. Настоящее решение  вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования

Пенкинское сельское поселение

                        О.Н. Тарасова
PAGE